檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺中市政府地政局　函

地址：40343臺中市西區三民路1段158號6樓

承辦人：林孟薰

電話：04-22218558#63571

電子信箱：linms@taichung.gov.tw

受文者：臺中市雅潭地政事務所

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：中市地政字第1030049455號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉有關法務部廉政署辦理之「『勇敢抓BUG─堅持廉潔

．開創未來』微電影徵件競賽活動」，徵件期間延長至103

年12月15日，請　查照。

說明：依據法務部廉政署103年11月14日廉預字第10305043430號

函暨臺中市政府政風處103年11月20日中市政二字第10300

10267號函辦理。

正本：臺中市各地政事務所

副本：臺中市政府地政局政風室 2014-11-20
11:56:24

JA1030009764

■■■■■■政風室 ■■■■■■■收文:103/11/20

■■■■■■■無附件